
Á 
I I 

DiR NAD SÁZAVOO 

MATERIÁL BEZ OSOBNíCH ÚDAJŮ 
MĚSTsKÝ úŘAD ŽĎÁR NAD SÁZAvou 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA Č. 61 

DNE: 27.02.2017 JEDNACí ČíSLO: 954/2017/TSBM 

NÁZEV: 

Veřejná zakázka na dodavatele el. energie 

ANOTACE: 

Informace o podlimitní veřejné zakázce na dodavatele el. energie, která proběhla 
elektronickou aukční síň 

NÁVRH USNESENí: 

přes 

Rada města po projednání schvaluje výsledek veřejné zakázky na dodavatele el. energie a 
pověřuje starostu města podpisem smluv pro jednotlivá odběrná místa. 

:.. 

Starosta města: Místostarosta města: ',Tajemník MěÚ: 

I 
Odbor majetkoprávní: Usek tajemníka a správy MěU: Odbor finanční: 

Odbor komunálních služeb: Odbor rozvoje a územního Odbor stavební: 
plánování: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor občansko-správní a OZU 

Odbor dopravy: Odbor životního prostfedí: Odd. správy měst. lesu a rybníku: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové fízen í: 
. 

Technická správa budov města 

Zpracoval: org. sl. TS8M Předkládá: ing. Kadlec 



Název materiálu: Veřejná zakázka na dodavatele el. energie 

Počet stran: 10 

Počet přiloh : 1 Návrh smlouvy o sdružených službách dodávek elektrické energie 

Popis 
Na základě elektronické aukce byl vybrán dodavatel el. energie pro zařízeni ve vlastnictví města 

Geneze případu 
• Na dodavatele je pravidelně vypisována veřejná soutěž. 

Výsledky jsou uvedeny v přiložené tabulce. 

Návrh řešení 
Uzavřít smlouvu s vítězným dodavatelem 

Varianty návrhu usnesení 
nejsou 

Doporučení předkladatele 

Stanoviska 



ROK 2013 EON ROK 2014 EON ROK 2017 ENWOX ENERGY s.r.o. 
- - - . -

cena bez DPH ~ cena bez DPH c~na bez DPH -
CELKOVÁ CENA ZA SILOVOU ENERGII spotřeba (MWh) (Kč/MWhl sp~třeba (MWh) (Kč/MWh) spotřebaJMWhl (Kč/MWht '. 
Cena za 1 MWH pro MO, sazba C 01d, C02d, C03d 1127.075 1 088 Kč 1127.075 965 Kč 757.81 884 Kč 
Cena za 1 MWH pro MO, sazba C 25d, 26d VT 964.86 1 259 Kč 949.052 1 085 Kč 717.53 884 Kč 
Cena za 1 MWH pro MO, sazba C 25d, 26d NT 585.75 720 Kč 498.073 650 Kč 535.02 731 Kč 
Cena za 1 MWH pro MO, sazba C 45d, C55d, C56d VT 2.194 1400 Kč 2.194 1600 Kč 22.6 891 Kč 
Cena za 1 MWH pro MO, sazba C 45d, C55d, C56d NT 18.038 1 100 Kč 18.038 1 300 Kč 102.47 895 Kč 
Cena za 1MWH pro MO, sazba C 62d 1395.86 904 Kč 1395.86 790 Kč 1317.81 700 Kč 
celková cena dle jednotlivých spotřeb 4093.777 4147529 Kč 3990.292 3571 909 Kč 

'---
3453.24 2729614 Kč 

- -- - ----



Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

čas vyhlášení: 

čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Měna: 

Pro určení poradí uchazečO je určující: 

Počet položek celkem: 

Počet položek aktivních: 

Počet položek započítávaných do 
celkové sumy: 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

ENWOX ENERGY s.r .o. 

Pražská plynárenská, a. s. 

AMPER MARKET a.s. 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

E.ON EnergIe, a.s. 

SOUHRNNÝ PROTOKOL ELEKTRONICKÉ AUKCE 

Sdružené služby dodávky elektrické energie pro Město Žďár nad Sázavou 

Elektrono cká aukce dle zákona 134/2016 (id : 1220) 

02.02.2017 12:00 

08.02.2017 08:46 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Milan Petr, +420566688 151, milan.petr@zdarns.cz 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1 , Žďár nad Sázavou, PSČ : 591 01, Česká republika , Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

CZK 

Celková nabídka uchazeče 

6 

6 

6 

09.02 .2017 13:22:37 

09.02 .2017 13:22:37 

6/6 

6/6 

6/6 

6/6 

6/6 

3737 641.40 2729614.43 

3 518 628.27 2729923.98 

3 068019.05 2964421.85 

4521487.46 3087 196.56 

3814992.75 3300748.30 

Nedílnou přílohou tohoto protokolu jsou protokoly o účasti jednotlivých uchazečO. 

1 Ano 

2 Ano 

3 Ano 

4 Ano 

S Ano 

Platný 

Platný 

Platný 

Platný 

Platný 

1/6 



PROTOKOl ° ÚČASTI VE-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

čas vyhlášeni: 

čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Účastnik: 

Měna: 

AMPER MARKET a.s. 

Sdružené služby dodávky elektrické ener9ie pro Město Žďár nad Sázavou 

Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id: 1220) 

02.02.201712:00 

08.02.201708:46 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 59101, Milan Petr, +420 566 688151, milan.petr@zdarns.cz 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/ 1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 Ol, Česká republika, Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

AMPER MARKET a.s. (plzak@ampermarket.cz), Antala Staška 1076/33a, Praha 4, Telefon: 734150310 

CZK 

Pro určen í pořad í uchazeěO je určuj ící: Celková nabidka uchazeče 

09.02 .201713 :22:37 

09.02.201713:22:37 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Kontrolni kolo 

A<lkčn i kolo 

02.02.17 12:00:00 

08.02.1708:00 :00 

05:20:00 

00 :00 :20 

00:00 :00 

00 :00 :26 _o, 
~" -~ul:~:L~ "I~'~'- ~iLl';j~J ~ - , 

"~ ~. ...... ~, ...... j , 
001. 

002. 

003. 

004. 

005. 

006. 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C01d, C02d, C03d MWh 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C25d, C26d, VT MWh 

Cena za lMWH pro MO, sazba C25d, C26d. NT MWh 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- VT MWh 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- NT MWh 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C62d MWh 

757 .81 

717.53 

535 .02 

22,60 

102,47 

1317.81 

731 286.65 

782 107,70 

393239.70 

23843.00 

91 710,65 

942234.15 

Součet 

883,00 995.00 965,00 

883.00 1 120.00 1090,00 

730.00 765,00 735.00 1 

890.00 1 085.00 1055.00 

894.00 925,00 895,00 

700.00 745.00 715,00 

3068019.05 2964421.85 

2/6 



PROTOKOL O ÚČASTI VE-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončen í: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna: 

E.ON Energie, a.s. 

Sdružené služby dodavky elektrické energie pro Město Žďár nad Sázavou 

Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id: 1220) 

02.02.2017 12:00 

08.02.201708:46 

Město Žďár nad Sázavou , Žižkova 227/ 1, Žďár nad Sázavou, PSČ : 591 Ol , Milan Petr, +420 566688 151, milan.petr@zdarns.cz 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/ 1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 Ol, Česká republika, Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

E. ON Energ ie, a.s. (Ieopold .kosta l@eon.cz), F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, PSČ 370 49, Telefon: 545 141356 

CZK 

Pro určení pořad í uchazečO je určující: Celková nabídka uchazeče 

09.02.201713:22 :37 

09.02.201713 :22:37 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

02.02.17 12 :00 :00 

08.02.1708 :00 :00 

05 :20:00 

00:00:20 

00 :00:00 

00 :00 :26 

~ boo-"~ ,,;.~ ... , ~~(';) .:-=~IrT!.. r - iy~; ~~f[.; ~.' !l~ .. \(.1 
~ 

001. 

002. 

003 . 

004. 

005. 

006. 

Cena za lMWH pro MO, sazba COld, C02d, C03d MWh 

Cena za lMWH pro MO, sazba C25d, C26d, VT MWh 

Cena za lMWH pro MO, sazba C25d, C26d . NT MWh 

Cena za lMWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- VT MWh 

Cena za lMWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- NT MWh 

Cena za lMWH pro MO, sazba C62d MWh 

757 .81 

717 .53 

535 .02 

22 .60 

102.47 

1317.81 

808583.27 

886867.08 

430691.10 

29 515.60 

105339.16 

1039752.09 

Součet 

883.00 1 214.00 1 067.00 

883.00 1384.00 1 236.00 

730 .00 956.00 805.00 

890.00 1449.00 1306.00 

894.00 1 174.00 1 028.00 

700.00 939.00 789.00 

3814992.75 3300748.30 

3/ 6 



PROTOKOl ° ÚČASTI VE-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna : 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

Sdružené služby dOdávky elektrické energie pro Město Žďár nad Sázavou 

Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id: 1220) 

02.02.2017 12:00 

08.02.201708:46 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/ 1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Milan Petr, +420 566688 151, milan.petr@zdarns.cz 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/ 1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

CENTROPOl ENERGY, a.s. (zakazky@centropol.cz), Vaníčkova 1594/1 , Ústí nad Labem, PSČ 40001, Telefon : 475259668 

CZK 

Pro určení pořadí uchazeče. je určující: Celková nabídka uchazeče 

09.02 .201713 :22:37 

09.02.201713:22:37 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

001. 

002. 

003 . 

004 . 

005. 

006. 

02.02.17 12:00:00 

08.02.1708:00:00 

05 :20 :00 

00 :00:20 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C01d, C02d, C03d 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C25d, C26d, VT 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C25d, C26d. NT 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- VT 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- NT 

Cena za 1MWH pro MO, sazba C62d 

MWh 

MWh 

MWh 

MWh 

MWh 

MWh 

757 .81 

717.53 

535.02 

22.60 

102.47 

1317.81 

00:00 :00 

00:00:26 

677 482.14 

641471.82 

478307.88 

20204.40 

91608.18 

1 178122.14 

Součet 

883.00 

883.00 

730.00 

890.00 

894.00 

700.00 

1399.00 

1 699.00 

1 199.00 

1 699.00 

1499.00 

1 069.00 

4521487.46 

894.00 

894.00 

894.00 

894.00 
I 

894.00 

894.00 

3087196.56 

4/6 



PROTOKOL O ÚČASTI VE-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Účastn ík: 

Měna : 

Pražská plynárenská, a. s. 

Sdružené služby dodávky elektrické energie pro Město Žďár nad Sázavou 

Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id: 1220) 

02.02.2017 12:00 

08.02.201708:46 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 Ol, Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 Ol, Česká republika, Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

Pražská plynárenská, a. s. (daniel.sir@ppas.cz), Telefon: 606730776 

CZK 

Pro určení pořadí uchazečO je určující: Celková nabídka uchazeče 

09.02.2017 13:22:37 

09.02.2017 13:22:37 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

OOl. 

002. 

003. 

004. 

005 . 

006. 

02 .02 .17 12:00 :00 

08.02 .1708:00 :00 

05 :20 :00 

00 :00 :20 

Cena za lMWH pro MO, sazba COld, C02d, C03d 

Cena za lMWH pro MO, sazba C25d, C26d, VT 

Cena za lMWH pro MO, sazba C25d, C26d. NT 

Cena za lMWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- VT 

Cena za lMWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- NT 

Cena za lMWH pro MO, sazba C62d 

MWh 757 .81 

MWh 717.53 

MWh 535.02 

MWh 22.60 

MWh 102.47 

MWh 1317.81 

00 :00:00 

00:00:26 

~:J .. ~ ,::::'-j~ 
669146.23 883 .00 1 139.00 

633 578.99 883.00 1230.00 

390564.60 730.00 920.00 

20114.00 890.00 1 247.00 

92735.35 894.00 1 099.00 

923784.81 700.00 865.00 

Součet 3518628.27 

883.00 

883.00 

730.00 

890.00 

905.00 

701.00 

2729923.98 

5/6 



PROTOKOL ° ÚČASTI VE-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna: 

ENWOX ENERGY s.r.o. 

Sdružené služby dodávky elektrické ener9ie pro Město Žďár nad Sázavou 

Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id: 1220) 

02.02.201712:00 

08.02.201708:46 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 59101, Milan Petr, +420 566688151, milan.petr@zdarns.cz 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

ENWOX ENERGY s.r .o., Denisova 639/1, Moravská Ostrava, PSČ 70200, Česká republika 

CZK 

Pro určení pořadí uchazeéO je určující: Celková nabídka uchazeče 

09 .02.201713:22 :37 

09.02.2017 13:22:37 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Kontrolní kolo 

Aukčn í kolo 

001. 

002. 

003. 

004. 

005. 

006. 

02.02.1712:00:00 

08.02.1708:00:00 

05 :20:00 

00 :00 :20 

Cena za lMWH pro MO, sazba COld, C02d, C03d 

Cena za lMWH pro MO, sazba C25d, C26d, VT 

Cena za lMWH pro MO, sazba C25d, C26d. NT 

Cena za lMWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- VT 

Cena za lMWH pro MO, sazba C45d, C55d, C56d- NT 

Cena za lMWH pro MO, sazba C62d 

MWh 757.81 

MWh 717.53 

MWh 535.02 

MWh 22.60 

MWh 102.47 

MWh 1317.81 

00 :00:00 

00:00 :26 

... -,-' ~'''l~. J~ 

669904.04 883.00 1 150.00 

634296.52 883.00 1 250.00 

391 099.62 730.00 980.00 

20 136.60 890.00 1 350.00 

91 710.65 894.00 1 200.00 

922467.00 700.00 980.00 

Součet 3737641.40 

884.00 

884.00 

731.00 I 
891.00 I 
895.00 

700.00 

2729614.43 

6/6 



Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Měna: 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

OTISK eAUKČNÍ SÍNĚ 

Sdružené služby dOdávky elektrické energie pro Město Žďár nad Sázavou 

Elektronická aukce dle zákona 134/2016 (id: 1220) 

02.02.201712:00 

08.02.201708:46 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Milan Petr, +420 566 688 151, milan.petr@zdarns.cz 

CZK 

09.02.2017 13:25: 10 

09.02.2017 13:25: 11 

Pořadí dle: Celková nabídka uchazeče 3 5 4 

r 2964421.85 3300748.30 3087196.56 

00 1. Cena za lMWH pro MO, MWh 757.81 669 146.23 883.00 965.00 1 067.00 894.00 
sazba COld, C02d, CO 3d 

002. Cena za lMWH pro MO, MWh 717.53 633 578.99 883.00 1 090.00 1 236.00 894.00 
sazba C25d, C26d, VT 

003. Cena za lMWH pro MO, MWh 535.02 390564.60 730.00 735.00 805.00 894.00 
sazba C25d, C26d. NT 

004. Cena za lMWH pro MO, MWh 22.60 20 114.00 890.00 1 055.00 1 306.00 894.00 
sazba C45d, C55d, C56d-
VT 

005. Cena za lMWH pro MO, MWh 102.47 91608.18 894.00 895.00 1 028.00 894.00 
sazba C45d, C55d, C56d-
NT 

006. Cena za lMWH pro MO, MWh 1317.81 922467.00 700.00 715.00 789.00 894.00 
sazba C62d 

2 

2729923.98 

883.00 

883.00 

730.00 

890.00 

905.00 

701.00 

1/2 



OO l. 

002. 

003. 

004. 

005. 

006. 

fin a nčn í vyjádření 

% vyjádření 

Nej. vstupní cena 

Nej . výstupní cena 

úspora 

% vyjádření 

Cena za 1MWH pro MO, MWh 
sazba C01d, C02d, C03d 

Cena za 1MWH pro MO, MWh 
sazba C25d, C26d, VT 

Cena za 1MWH pro MO, MWh 
sazba C25d, C26d. NT 

Cena za 1MWH pro MO, MWh 
sazba C45d, C55d, C56d-
VT 

Cena za 1MWH pro MO, MWh 
sazba C45d, C55d, C56d-
NT 

Cena za 1MWH pro MO, MWh 
sazba C62d 

porovnávací nabídka 

mIn. možná nabídka 

nejvýhodnější nabídka 

1 Kolo 

2 Kolo 

Čas vyhlášeni - 02. 02.1712:00 

02.02.1712:00 :00 

08.02.1708:00:00 

Čas ukončeni - 08. 02. 17 08:46 

Počet prodloužení 

757.81 

717.53 

535.02 

22.60 

102.47 

1317.81 

- CZK 

- % 

3068019.05 CZK 

2 729 614.43 CZK 

338 404.62 CZK 

11.03 % 

0.00 CZK 

- CZK 

2 729 614.43 CZK 

00:00:00 

00:00:26 

13 

Pořadí dle: Celková nabídka uchazeče 1 

~ 2729614.43 

669 146.23 883.00 884.00 

633 578.99 883.00 884.00 

390564.60 730.00 731.00 

20 114.00 890.00 891.00 

91608.18 894.00 895 .00 

922467.00 700.00 700.00 

2/2 



( 

!:rs: l nl,vrh sllIlollvy 

I SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 
DODÁVEK ELEKTRICKÉ ENERGIE enwox energy 

I' 

(dá/e tn ,." jako .S"'/OIlVII/ 

Evidenfnl ~lsl o LL: [L-_____ -.-____ _ ] 1007 [~O o O Kód [ 2ďérNS ~16 -I 
L ..J 

DODAVATEL 
ENWOX ENERGY •. r.o. 

Denlsov., 6300. 707 00 OS(r"va·Morav5k~ O~lr.w",IC:: 02639~64, Dll:: CZ02639S64, 7"1'5a",1 v ohchodnlm /cj'lrlku v~d~n<!m u Kr"j~kého 50lldu v 05lr,wč pod 5" '" C 58794. 
bankovnl spoj~"I' CSOB, a ", lIslo ,iilull<6d Ilanky- 261687705/ 0300, w~b WWwcnWOX.C2, In/ollllk ... 840 440 440 

Spol~ln05l ENWOX ENERGY S.r.o. j~ obchodnlkem " elektrickou energII a d/lltelemllccnce ~ 141432588 n" obchod 5 d okt/lllou 

ZÁKAZNIK 

(i'Jméno n plijmenl/ Nálev: Z.\kaznlk: 

fl Měslo 2ďar nad Sazavou 

;~Jednajkl: 
o Nový D StávaJlcI D Spotlcbltel 

(il Mgr. Zdeněk Navratil 

E-mail; 
;::" ~ __________________ ~I ~I_m_il_a_n_,s_o_rt_«y~z_d_a_tn_s_._c_z ________________________________ ~ __ ~ 

;iL-_____________________________________ ...J 
"L 

(d6le spolctnl ln ,.5mluvnl strony') 

PŘEDM~T SMLOUVY 

1<=: 

I 2 9 5 8 4 
I 

DIC~: 

I CZ I O I O I 2 I 9 5 8 4 

Datu m narozenI: 

Dodavalel se zavazuje dod~vat Zakaznlkovl do pllslušného odběrného/pf'edavaclho mlsta (dále té! Jen jako .Odběrné mlsto" nebo .. OM") elekt /l nu a zajisti t vlastnlm jménem a na vlastnI ůlet 
souvisejíc! službu v elektroenergetice, kterou je slulba distribu~n l soustavy. Slulbou dlstrlbulní soustavy se rozuml zaj iš(ovánl distribuce elektřiny a slul eb souvlseJkích se zabezpeienlm 
spolehhvého a bezpeiného provozu dlstribul nl soustavy. Z~kaznlh se zavazuje Dodavateli zaplatit cenu za dodanou/odebranou el ektř inu (sjednanou), a cenu souvisejlcl slulby 
v elektroenergetice (regulovanou). ZahaJenlm dod~vky elektrické energie podle této Smlouvy docházf k přenesenf odpovědnos t i za odchylku na Dodavatele podle přlslušných pr~vnfch p/edplsů. 
Odběrné m/sto a základnl ůdaJe k dodavce elektrické energie j sou speclfikov~ny ve Sp ecl Okacl Odb~rného m/sta a dodávky. 

Uzavřen lm Smlouvy pozbývaJI platnosti veškeré nobldky, které byly ullněny před uzavřen lm Smlouvy, kdy! Smluvnl strany prohlašujI, že obsah Smlouvy Je projevem jej ich skutečné vůle. Přijeti 
návrhu Smlouvy (vletně všech Jejích soulásli) ze strany Zákazníka s Jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou Je zcela vylouleno. 

CEN A SILOVÉ ELEKT~INY (PRODUKT FIX VIP)* 

j ednotarif Vf dvoutarif Vf NT 

GARANTOVANÁ VIP CENAJE: D 1..------,1 KVMWh [] I viz. pllloha č.3 1 KVMWh I viz. pliloha č.3 I KVMWh 

SPECIFIKACE PLATEBNIHO STYKU 

• Zálohové platby za dodávku elektrické energie: 

D bankovnl D převodnl přlkaz I 
Inkaso -llslo ůttu/kód banky: ~ _________________ -' 

Vráceni přeplatků za dodávku elektrické energie: 

D převodnl přikaz I 
- čls)o účtu/kód banky: L _________ -' 

POVINNOST MLČENLIVOSTI 

D poštovnl 
poukázka 

D SIPO - llslo SIPO; LI ________ -' 

Způsob dorul!ov~ni plsemnostf stran platebnlho styku: 

D poštovni 
poukázka 

D e)ektronicky" D provozovatelem poštovnkh služeb 

Zákaznlk se zavazuje udrlovat in/ormoce o cenách silové elektři ny v tajnosti a zachovávat o nich mlčenlivost ( .. Povinnost mlčenlivosti"), když Zákazník si uvědomuje a přijím~, že takové inlormace 
nejsou veřejně známé nebo dostupné. a že na jejich utajeni m~ Dodavatel z~jem (dále též Jen Jako .. Dllvěrné In/ormace',. Z~kaznlk má zakázáno s Důvěrnými fn/ormacemi jakkoliv nakládat bez 
předchozího plsemného souhlasu druhé Dodavatele. To neplatlv případech sdělovánI osobám. které takovou informaci zcela nezbytně potřebuj í pro výkon své linnosti pro Z~kazníka, a které 
jsou vázany mlčenlivostí ve stejném rozsahu, a dále v přlpadech sdělováni příslušným spr~vnlm org~nům, soudům, apod., pokud bude Zákazník povinen podle obecně závazných právnlch 
předpisů jim Důvěrné In/ormace poskytnout. Vidy je však třeba takovou osobu poučit při poskytnutí In/ormacl o Jej ich důvěrném charakteru. 

Pro případ porušeni uvedené Povinnosti mllenlivosti se ujedn~vá smluvnl pokuta ve výši 1 OO.OOO,-Kl za každý jednothvý případ porušení Povinnosti mlčenlivosti. 

PLNÁ MOC (K PROVEDENI ZMĚNY DODAVATELE ELEKTRICKÉ ENERGIE) 

Zákaznlk prohlašuje, že využívá svého práva a hodlá změnit dodavatele elektrické energie. Za tímto účelem uděluje plnou moc a zmocňuje Dodavatele (ENWOX ENERGY s.r.o.), aby ho zastupoval 
a za něho jednal se všemi třetlmi osobami, zejména s obchodnlky s elektřinou , Operátorem trllu, provozovateli distribulních soustava linii veškeré právní úkony, které jsou potřebné pro 
realizaci změny dodavatele elektřiny ve smyslu pravidel trhu s elektřinou, zejména pak linii veškeré úkony sméřujícl k ukončeni přis/ušné smlouvy s původ nim dodavatelem elektrické energie, 
ukonlení dodávky elektrické energie od původnlho dodavatele do jeho mlst spotřeby (odběrných míst) a následnou realizaci odběru/-ů a dodávky/-ek elektr ické energie od Obchodníka ENWOX 
ENERGY s.r.o .. kterého sl jako svého nového dodavatele svobodně zvolil. Zákazník soulasně zmocňuje Dodavatele (ENWOX ENERGY s.r.o.), k vyžádán i fakturalních, technických a veškerých 
smluvnich údajů a materiálů o svém dosavadnfm odběru elektrické energie u p7íslušných subjektů . 

ZÁKAZNIK I ZA ZÁKA2NIKA 

a př~r;;,~~r: I Mgr. Zdeněk Navrátil Funkce:j L __________________ ~ 

Datum: Lj ______________________ ~ 

PodpiS: 

pŘIJETí ZMOCNĚNi 
DODAVATEL I ZA DODAVATELE 

Jméno I a přrjmeni: Zdeněk Sobek 

Datum: I -Jo. i k 4~ 
Podpis: 

K ceně za silovou elektřinu se Iildy připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, plfpodné další dané a poplatky stanovené 
přís/ušnymi právními předpisy; je-Ji Smlouvou sjednáno dodávko elektřiny do více OM, CI nem'Ji cena scejná pro všechna OM, mají 
přednost ceny uvedené ve Specifikaci Odběrného místa a dodávky. Součástí uvedené/nych VIP cen je speciální věrnostní bonus. 
.. Jeli prostřednictvím tzv. Klientského port6lu. 

Funkce: I Jednatel 

~ enwox energy .. 2-

ENWOX ENERGY S.r.o. 
De:nisova 2/639, 702 00 Os[rava~Mora'Js~á Ostrava 

IČ : 02639564, DiČ: C202639564 

,,~r. 20160719C2 

)1 



TRVÁNr SMLOUVY 

$rnlouv:. se \llnVrr.~ na l:lkl:tdnC dobu uvedenou ve Spl:ciOkaci Odb~rn~ho mf Sl.' ,jl dodt.vky (d.\lc t6} jen .. Doba trv.1nf'1. pO~ftilflOU od data sklltc~nÓho zf1htljcn( dodávky clcktl'ÍckÓ etlergle cJ o 
p/I"lu~nl:"o Odbl:rnéllo mlSla. Byla-II SI1II"uvou sjedn~na dodávka cl~ktrlcké energlt do vice Odběrných mlst, posulllje se Doba tlv~nl ve vztahu ~e ~aldému Odběrnčrnu mlstu 1v1.\~( 
Smlouva zanl't. v 1,Iném rozsahu al uplynu 11m .jednané O"by trvánl ve Vllahu k Odhrl",ém" mlstu. do něh'" byla dod~vka elel.trl<ké energie Zahájena nejpozd~j l. 

CENA SILOV~ ELEI<TA.INY (PRODUKT FIX VIP) 

Cena silové elekl/iny je sjednána po Dobu trvánl Jako pevná a neměnná. 

Nedohodnou-Ii 5e Smluvnl strany jinak. po uplynuti Doby trvánl. na kterl! hyla sjednána Cena silové el.Wlny (,,('1, Je tato urlena dvěma způsoby 

1) vzorcem C • cor ,. 0,15 cor, kde cor je prodejnl cenou silové olekt/iny v EUR zo 1 MWh v Jednotlivých obchodnfch hodinách (1-24). odpovfdaJlclch odběru elekt/lny v odběrném mlstl: 
Z~kaznlka, která je uvedena v cenlku dennlho trhu na http://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/dennl-trh a plepo~tená na K~ podle. kunu devlzovéllo trhu vyhl:Heného teskou I,,\rodnl 
hankou a platného pro prlslu!ný dtn. vo kterém 50 uskute~l\lIJc dodávka clektliny. CoT Je urlována organizovaným I:r~tkodobým trhem (tzv. dennltrh) s elekllnou v Ceské republlcp.. který 
,.1JI~(uJe operátor trhu OrE a.s. V p/lpadl! zániku uvedeného typu trhu hude pou!lt neJhllžc podobný typ trhu. 

2) cenlkovou cenou pro p/íslu!ný kalendA/ni rok v cenlkové ladl: VIP LONG. 

Z~ka2l1lk Je oprávnOn lVolit sl Z" stejných podmlnek Jako u Trv~nl Smlouvy Cenu silové elekt/iny na zbývajlcl dobu trv~nl Smlouvy Neu~inl-li tak, resp. nedohodnou-Ii se Smluvnl strany Jin,'k, 
Je Cena silové elektťiny urlen. vý~e uvedeným vzorcem. 

K cenám za distribuci a souvisejíd služby. k ceně za silovou elektfinu se vždy p/ipo~lt~vá da~ z elekt/iny. da~ z přidané hodnoty. přlpadnl> dalM danl> a poplatky stanovené pllslu~nými 
pr.lvnlml p/edplsy. 

SPOLEtNÁ USTANOVENI 

Tato Smlouva mů!e být uzavrena I právnlm Jednánlm uliněným elektronickými prost/edky umožl\ujldmi zachyceni Jeho obsahu a urlenl Jednajlcl osoby (nedl>litelný datový obsah). Z~kaznlk 
projevuje vůli být v~z~n Smlouvou zadánlm autorizalnlho kódu SmlollVY v Obchodnlm portále (webová aplikace ood"v"tele na www.enwox.cz)obsluhovaném Zástupcem Dodavatele. který 
mu byl z"slán na mobilnl telefonnl líslo, které Zák"znlk uvedl jako své telefonnl llslo. které použlvá. Podpis (elektronický) Zákaznlka/osoby jednajlcl za Zák"znlka může být proveden 
vlastnorulnlm podpisem tzv. elektronickou tulkou a/nebo uvedenlm jména a plljmenl. Podpis na straně Dodavatele může být proveden naskenovaným vyobrazenlm vlastnoru~nlho podpisu. 
Podpis na straně Zákaznlka mů!e být duplicitně lImlstén na kteroukoliv lAst datového obsahu. V rámci procesu lIzavlenl Smlouvy mohou být prováděna opatlenl sloužld k Identlnkaci 
Zákaznlka. Podpis Zák"znlka, jeho telefonnl ~Islo a pllpadně dal~1 (rdaJe (nap/. e-mailová adresa) sloulí k jednoznalnému ověřeni identity podepsané osoby jednJlc1 za Zákaznlka. Zák"znlk 
prohla~uJe, že bez výhrad souhlasl s uvedenými postupy uzavřeni Smlouvy. ~íml projevuje svou svobodnou vůli uzavřít Smlouvu o uvedeném obsahu. 

tást obsahu Smlouvy uzavřené mezi Dodavatelem a Zákaznlkem určují ve smyslu ustanoveni § 1751 zákona Č. 89120 t2 Sb. občanský zákonlk, příslušné obchodnl podmlnky Dodavatele (též 
Jen jako .. Obchodní podmlnky'1 a sazebník nákladových položek a položek dalšlch slu!eb (též jen ja~o .. Ceník poplatků a speciálnlch služeb" nebo .. CPSS"l, vydané jím jako poslední platné 
a účinné. Odchylná lIjednánl ve Smlouvě m"jl pled zněnlm Obchodnlch podmlnek a CPSS plednost. Za odchylná ujednáni se nepovažují ta ustanoveni Obchodnícll podmlnek a CPSS, která 
podle svého účelu doplňuji obsah ujednáni ve Smlouvě, resp. na něj navaZllJL Obchodnl podmlnky a CPSS JSou nedllnou součástí Smlouvy. 

Svým podpisem na této Smlouvě Zákaznlk potvnuje,!e se seznámil s aktuálně platnými a účinnými Obchodnlmi podmínkami (VOP-NN-FIX pro smluvní vztahy uzavřené od 20.7.2016/ 
OPo-FIX pro smluvnl vztahy uzavřené od 20.7.2016) a CPSS (s úlinností od 1.5.2016), řádně si je pře~etl a ustanovenlm v nich uvedeným porozuměl a souhlasl s nimi, že mu byla zástupcem 
Dodavatele před uzavřenlm smlouvy poskytnuta potřebná vysvětlení, a že tyto převzal. Zákaznlk prohlašuje, že se obzvláště obeznámil s ustanovenlmi Obchodních podmínek upravuJlclch 
proces změny dodavatele elektrické energie u operátora trhu, utvr2enl závazků, řešeni sporů, trvání smluvního vztahu, omezeni práva postoupeni pohledávky, důsledky pozdního podáni 
reklamace, smlllvnlm úrokem z prodlenl, a výslovně souhlasí s Jejich pou!ltlm. 

Obchodní podmlnky a CPSS JSou k dispozici v obchodních mlstech a provozovnách Dodavatele a ke stažení na webové stránce Dodavatele www.enwox.cz (p/lslušná sekce Klientského 
portálu). 

Zákaznlk dále prohlašuje, že se seznámil s aktuálnlmi cenlkovýml cenami pro Jednotlivé kalendářnl roky až do roku 2020 (Cenlková rada VIP LONG). a že (enlky převzal. Dodavatel je oprávněn 
cenlkovou cenu silové elekt/iny pro ka!dý jednotlivý kalendářnl rok změnit nejpozději tli měsíce před prvním dnem období, na které je cenlk vydán. 

Smluvní strany vylulují použiti ustanoven! §1933 zákona č.89/2012 Sb. občanský zákonlk. Dodavatel je oprávněn započlst plněni Zákaznlka na jakýkoliv splatný závazek (platí i pro soulasně 
splatné závazky) Zákaznlka vůli oodavateh, a to nezávisle na ur~ení Zákaznlka, a to nejen v rámci tohoto smluvn!ho vztahu, ale rovněž i z jiných existujících mezi Smluvnlmi stranami mimo 
tuto Smlouvu. Dodavatel je oprávněn veškerá pravidelně se opakujlcí plněni Zákaznlka sloulit do jediného platebního pledpisu, a to i z jiných smluvnlch vztahů existujídch mezi Smluvnlmi 
stranami mimo tuto Smlouvu. 

ZÁKAZNfK I ZA ZÁKAZNfKA 

jméno I Mgr. Zdeněk Navrátil a přijmení: 

;=========; 
Funkce: I 

;=========; 
Datum: I 

~------------------~ 

Podpis: 

ZÁSTUPCE 

Název omén91 ENWOX ENERGY s.r.o. 
a pnJmenr: L. _____________ -' 

ZA ZÁSTUPCE 

Jméno I Lukáš Weisz 
a příjmení: L _____________ -' 

Podpis: 

DODAVATEL I ZA DODAVATELE 

a přljmen!: jméno I Zdeněk Sobe k 

~=====~ 
Funkce: I Jednatel 

Datum: I 0'0,1"-<>4'7-

Podpis: 

~ enwoxenergy -7-

ENWOX ENERGY s.r.o. 
Denísova 2/é39. 702 00 Ostrava·Moravska Ostrava 

IČ: 02639564, 01(:: C202639564 

ver.20160719CZ 



číSLO S MlOUVY OBCHODNíKA: Návrh smlouvy NÁZEV AKCE: ŽďárNS_ELE2017 
ČíSLO SMLOUVY ZÁKAZNíKA: '" ...... . . ...... . ........ .. .. . 

enwox energy 
Zvláštní ujednání ke SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY OPRÁVNĚNÉMU 
ZÁI<AZNíl(OVI ZE SíTĚ NN 

Toto zv láštní ujednání je nedílnou součástí Smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny uzavřenou mezi těmito smluvními stranami : 

ENWOX ENERGY s.r.o. 
se sídlem Denisova 639/2, Moravská Ostrava, 70200, Ostrava; zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58294; 
Licence na obchod s elektřinou č.: 141432588; IČ : 02639564; DiČ: CZ02639564; jednající jednatelem Zdeňkem Sobkem; Bankovní spojení: Československá 
obchodn í banka s číslem účtu : 263687705/0300 
(dále jen "Dodavatel") 

a 

Název: 
IČ: 
Sídlo : 

Město Žďár nad Sázavou 
00295841 
CZ00295841 

(dále jen "Zákazník") 
(dále také společně jako "Smluvní strany") 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany činí nesporným, že společně uzavřeli Smlouvu č ................ .. .............. . " jejímž předmětem je dodávka elektřiny do odběrných míst 

Zákazníka specifikovaných uvedenou Smlouvou (dále jen jako "Smlouva"). 
2. Smluvní strany se dohodly, že toto Zvláštní ujednání upravuje, či zcela nahrazuje příslušná ustanovení Smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek, a 

stává se tak nedílnou součástí Smlouvy. 
ll. Obsah Zvláštního ujednání 
1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva je uzavírána na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců. 
2. Účinnost Smlouvy nastává dnem zahájení dodávek elektřiny do odběrných míst specifikovaným v Příloze č. 2 Smlouvy. Přičemž předpokládaný termín 

zahájeníje 1.3.2017. 
3. Smlouva se uzavírá bez možnosti automatického prolongace a její účinnost skončí ukončením dodávek do odběrných míst Zákazníka, nejpozději však 

dne28.2.~7. Zo ([ 
4. Dodavatel bude vystavovat Zákazníkovi souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za všechna jeho odběrná místa s přiloženým vyúčtováním 

jednotlivých odběrných míst. Zákazník je oprávněn žádat po Dodavateli o fakturaci za kratší, či delší dobu než je obvyklá por dané odběrné místo. V 
takovém případě je Zákazník povinen Dodavateli zaslat samoodečet měřidla. Samoodečet bude Dodavatel akceptovat pouze v případě, že jej Zákazník 
zašle do 2. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci za který byla Zákazníkovi dodávka poskytnuta. 

5. Smluvní strany se dohodly, že zálohové platby bude Zákazník hradit měsíčně ve výši odpovídající 1/12 roční spotřeby. Splatnost zálohových plateb byla 
dohodnuta vždy k 15. kalendářnímu dni měsíce na měsíc, za který je dodávka poskytována. 

6. Dále bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto, že splatnost faktur za dodávku elektrické energie je 30 dní od data doručení. 
7. Zákazník může požadovat a Dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na e-

mailovou adresu kontaktní osoby uvedené ve Smlouvě. .->?:J r-Je-'" I 

8. V případě zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení 
živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozděj i do 30 dnů ode dne oznámení 
Dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci ze strany Dodavatele. 

9. Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, 
tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízení 
nového odběrného místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci předmětné veřejné zakázky. 

10. Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky Zákazníkovi na základě jeho požadavku soubor dat velektronické podobě, 
obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky. 

11. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení či neodebrání předpokládaného množství odběru silové elektřiny . U jednotlivých 
odběrných míst se Dodavatel zavazuje tedy ke 100% toleranci realizovaného objemu odběru. 

III . Závěrečná ustanovení " 
1. Platnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dnem podpisu druhou ze Smluvních stran. 
2. Účinnost tohoto Zvláštního ujednání nastává dne 1. 3. 2017. 
3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Zvláštním ujednáním zůstávají v platnosti. 
4. Toto Zvláštní ujednání je sepsáno ve dvou vyhotoveních (2x) s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
5. Smluvní stany prohlašují, že toto Zvláštní ujednání uzavřely svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají jeho 

obsah, což stvrzují svými podpisy. 

V Ostravě, dne: 1. 2. 2017 V e Žďáru nad Sázavou dne: 

ENWOX ENERGY s.r.o. Za Zákazníka 

Mgr. Zdeněk Navrátil 

Stránka1Z~ 




